MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 2/2024 - CCHSA-DCBS (11.01.24.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 22 de Maio de 2024

CERTIDÃO

Certificamos para os devidos fins, que o PROCESSO Nº 23074.040456/2024-63, referente ao RELATÓRIO
CONCLUSIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO ENSINO
BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO - EBTT, REGIME T- 40, NA ÁREA DE LÍNGUA PORTUGUESA -
DCBS/CCHSA/UFPB, DO EDITAL Nº 14, DE 20 DE MARÇO DE 2024, constou da Pauta da 2ª Reunião
Extraordinária desta Unidade, realizada no dia 22 de maio de 2024, tendo como relatora a professora Amanda
Christinne Nascimento Marques, que emitiu parecer favorável à aprovação e classificação do candidato OLAVO
BARRETO DE SOUZA, com média final 95,6; como também, TATIANE PEREIRA FERNANDES, aprovada em 2º
lugar, com média final 80; ISRAEL NIWTON DA COSTA PEREIRA, aprovado em 3º lugar, com média final 80; e
JULIANA MOREIRA DOS SANTOS, aprovada em 4º lugar, com média final 76,3. Após discussão e posterior
votação, o parecer da relatora foi aprovado por unanimidade, conforme consta da respectiva Ata da Reunião do
Conselho Departamental.

(Assinado digitalmente em 22/05/2024 20:13)
JOSE EDILSON ALVES DE ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1807289

Processo Associado: 23074.040456/2024-63

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 CERTIDÃO 22/05/2024 300930a95b